3754-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.06.2014 №1321

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2014 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году"
следующее изменение:

в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов
на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского

края в 2014 году" строку:

Комитет
по социальной
политике

О ходе исполнения Закона
Пермского края
от 01.12.2011 № 871-ПК
"О бесплатном
предоставлении земельных
участков многодетным
семьям в Пермском крае"

II
квартал

г.Кудымкар

изложить в следующей редакции:

Комитет
по социальной
политике

О ходе исполнения Закона
Пермского края
от 01.12.2011 № 871-ПК
"О бесплатном
предоставлении земельных
участков многодетным
семьям в Пермском крае"

III
квартал

г.Кудымкар

строку:

Комитет
по государственной
политике и развитию
территорий

Об опыте, проблемах
и перспективах повышения
качества предоставления
муниципальных услуг

II
квартал

Соликамский
городской

округ

3754-14

2

изложить в следующей редакции:

Комитет
по государственной
политике и развитию
территорий

Об опыте, проблемах
и перспективах повышения
качества предоставления
муниципальных услуг

II
полугодие

Соликамский
городской

округ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов